

Årsredovisning
för
Vi makar dialog AB
556897-1575

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vi makar dialog AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 27 oktober 2023



Jenny Engström

Årsredovisning
för
Vi makar dialog AB
556897-1575

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Vi makar dialog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Vi makar dialog AB (Dialogmakarna) tillhandahåller konsulttjänster till aktörer på offentlig marknad med ett särskilt fokus på innovation och upphandling. Genom att erbjuda tjänster så som rådgivning, föreläsningar och utbildning inom innovationsledning, förändringsledning och innovationsupphandling vill Dialogmakarna bidra till ett ökat innovationsutrymme i den offentliga affären som bidrar till en hållbar framtid och välfärd.

Dialogmakarna skapar, genom att utveckla metoder och mötesplatser, förutsättningar för en effektiv dialog mellan olika aktörer. Bolagets kunder kommer från så väl offentlig sektor som privat sektor.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har bolaget främst fokuserat på konsulttjänster till befintliga kunder.

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Jenny Engström	402	402
PublicInsight Holding AB, (Ställföretr. Fredrik Tamm)	49	49
Niklas Tideklev	49	49

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	252	869	710	2 024	1 547
Resultat efter finansiella poster	103	17	3	18	154
Balansomslutning	496	634	526	580	733

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgift	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	230 418	13 380	293 798
Disposition enligt beslut av föregående års stämma			13 380	-13 380	0
Årets resultat				81 145	81 145
Belopp vid årets utgång	50 000	0	243 798	81 145	374 943

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	243 798
årets vinst	81 145
	324 943
disponeras så att	
Villkorat aktieägartillskott återbetalas	100 000
i ny räkning överföres	224 943
	324 943

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då det villkorade aktieägartillskottet skall återbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Nettoomsättning		251 536	868 800
Övriga rörelseintäkter		0	121 815
		251 536	990 615
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-145 135	-408 627
Övriga externa kostnader		-26 747	-80 401
Personalkostnader	1	22 877	-460 620
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-23 894
		-149 005	-973 543
Rörelseresultat		102 531	17 072
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
		381	-23
Resultat efter finansiella poster		102 912	17 049
Resultat före skatt		102 912	17 049
Skatt på årets resultat	2	-21 767	-3 669
Årets resultat		81 145	13 380

2023112005606

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

3

0

0

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

250 000

Aktuella skattefordringar

18 194

18 194

Övriga fordringar

11 996

4 524

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4

0

40 000

30 190

312 718

Kassa och bank

465 673

320 949

Summa omsättningstillgångar

495 863

633 667

SUMMA TILLGÅNGAR

495 863

633 667

2023112005607

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fond för utvecklingsutgifter

5

0

0

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

243 798

230 418

Årets resultat

81 145

13 380

324 943

243 798

Summa eget kapital

374 943

293 798

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

91 892

183 345

Aktuella skatteskulder

21 767

8 764

Övriga skulder

7 261

35 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

112 052

Summa kortfristiga skulder

120 920

339 869

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

495 863

633 667

2023112005608

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av linjärt under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda. Nyttjande perioden omprövas varje balansdag. Pågående projekt skrivt inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

2 år

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget fortsätter att främst fokusera på konsulttjänster som efterfrågas av befintliga kunder. Bolagets nettoomsättning förväntas därför bli lägre än föregående verksamhetsår.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	0	1

Not 2 Aktuell skatt

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	21 767	3 669
Totalt redovisad skatt	21 767	3 669

Not 3 Balanserade utgifter

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	47 787	47 787
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47 787	47 787
Ingående avskrivningar	-47 787	-23 893
Årets avskrivningar	0	-23 894
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 787	-47 787
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-04-30	2022-04-30
Förutbetalda kostnader	0	40 000
	0	40 000

Not 5 Fond för utvecklingsutgifter

	2023-04-30	2022-04-30
Belopp vid årets ingång	0	23 894
Årets förändring	0	-23 894
Belopp vid årets utgång	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jenny Engström
Styrelseledamot

Jenny Christina Engström
Signerat med BankID
Personnummer: 197006200161



Signaturcertifikat

Avtalets namn:

ÅR DM för 20220501-20230430_final

Avtalets fingeravtryck:

95f820af629af1e5c22b4c251563434343198d38d2d13b337aa542fb5a07fd13a02b30f3db
1517f68c83309fe4d804117434158a4965bdec8e7f5501ad5367c8

Undertecknare

Jenny Engström

E-post:

jenny.engstrom@dialogmakarna.se

Enhet: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0;

Win64; x64) AppleWebKit/537.36

(KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0

Safari/537.36 Edg/118.0.2088.46

IP-nummer: 92.244.23.176

Signerat med BankID

Personnummer: 197006200161



Aktivitetslogg

Avtalets fingeravtryck:

95f820af629af1e5c22b4c251563434343198d38d2d13b337aa542fb5a07fd13a02b30f3db
1517f68c83309fe4d804117434158a4965bdec8e7f5501ad5367c8

2023-10-23 15:35:16

Avtalet signerades av Jenny Engström med BankID

Enhet: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.46

IP-nummer: 92.244.23.176

2023-10-23 15:33:59

Avtalet öppnades av Jenny Engström

Enhet: Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/118.0.0.0 Safari/537.36 Edg/118.0.2088.46

IP-nummer:

2023-10-23 13:48:48

Avtalet skickades till Jenny Engström (jenny.engstrom@dialogmakarna.se)

Enhet:

IP-nummer: